(A) De villa *Hemmenthorpe* confer §. 226. dicenda.

De villa Hemmenthorpe.

(B) *Hiddebus* villa erat, testante *Registro* nostro antiquissimo, in pago *Logne*. Procul dubio itaque intelligitur designata *Heltensen* sita intra p̄fecturam *Hardeffen* principatus *Göttingensis*, quæ in aliis membranibus scribitur *Hiddinhuson* et *Heddenhusen*. Nomen eandem villam accepisse a quodam *Hiddi*, probabile est; ad quam vero familiam idem *Hiddi* referendus sit, ignoratur. Illud verisimile est, inter progenitores ducis *Ostfalonum Hessi* existisse quosdam, qui nomen illud ipsum amauerint, a quibus nomen *Hiddi* in familiam *Ecbertinam* seu *Luidolfinam* fluxisse videtur, ut in stemmate *Brunoniano* vidimus ante §. 104. An vero

De villa Hiddebus.